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　　リユース家具入札結果一覧令和7年1月分
51．イス（回転、リクライニング式） ・ オットマン

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス（回転、リクライ
ニング式）

オットマン

( 2点セットの総重量 23.12 kg )

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　3,300円 【入札件数】 6

4.8018.32

41.0

45.0

48.0

96.0

80.0

81.0

500円最低入札価格

52．机 ・ イス（子ども用）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

机 イス（子ども用）

( 2点セットの総重量 9.78 kg )

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　3,000円 【入札件数】 10

3.046.74

42.5

30.0

30.0

50.5

30.0

60.0

500円最低入札価格

53．イス

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,000円 【入札件数】 3

12.76

76.0

66.0

70.0

300円最低入札価格

54．棚（３段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（３段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　4,500円 【入札件数】 7

27.76

90.5

44.0

80.0

300円最低入札価格

55．棚（４段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（４段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　3,000円 【入札件数】 4

10.90

107.5

26.5

59.0

300円最低入札価格
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　　リユース家具入札結果一覧令和7年1月分
56．棚（４段、回転式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（４段、回転式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,500円 【入札件数】 6

12.80

102.0

40.0

40.0

300円最低入札価格

57．ワゴン（３段、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ワゴン（３段、キャ
スター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 800円 【入札件数】 4

11.20

70.0

33.0

80.0

300円最低入札価格

58．キッチンラック（キャスター、コンセント付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

キッチンラック
（キャスター、コン
セント付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,700円 【入札件数】 4

24.34

84.0

44.0

74.0

300円最低入札価格

59．台３個セット ・ 台

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

台３個セット 台

( 3点セットの総重量 6.72 kg )

cm

cm

cm

kg

台

【 落札価格 】　1,600円 【入札件数】 4

2.66

45.0

32.5

43.0

2.221.84

43.0

31.0

35.5

41.0

28.0

28.0

300円最低入札価格

60．棚（４段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（４段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,000円 【入札件数】 9

10.40

108.0

31.0

60.5

300円最低入札価格
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　　リユース家具入札結果一覧令和7年1月分
61．ローテーブル

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ローテーブル

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,700円 【入札件数】 7

7.50

46.5

46.0

90.0

300円最低入札価格

62．ミニキッチン

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ミニキッチン

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,100円 【入札件数】 7

7.02

72.5

30.0

56.0

300円最低入札価格

63．机

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

机

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 500円 【入札件数】 3

14.28

85.0

50.0

79.0

300円最低入札価格

64．碁盤（ふた付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

碁盤（ふた付）

cm

cm

cm

kg

【 落札者なし 】

16.85

26.0

45.5

42.5

300円最低入札価格

65．洋服掛け（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

洋服掛け（折りた
たみ式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 500円 【入札件数】 4

3.85

151.0

54.0

58.5

300円最低入札価格
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